
 

 

PORTARIA Nº 017/2015                                Denise - MT, 05 de março de 2015. 
 
 
O SR. JOZIAS DE SOUZA GOMES, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE, ESTADO DE 
MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE CONFERE O CARGO, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
PROMOVER, através da elevação de Classe  a 

funcionária abaixo relacionada, sendo da Classe “B” para a Classe “C”, conforme o que 
dispõe a LEI MUNICIPAL Nº 409/2004, de 20 de abril de 2004, do Plano de Carreiras, 
Cargos, Salários e Sistema de Avaliação de Desempenho dos Funcionários do Município de 
Denise – MT, Seção I, Artigo 16, Inciso I e II, Titulo I, Capitulo V, Capítulo VI, Título II. 

 
NOME Nº RG Nº CPF 

ANGELA APARECIDA ALVES  490.957          SSP/MT 481.841.521-91 
 
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 
 
Câmara Municipal de Denise, Estado de Mato Grosso, aos 

05 dias do mês de março de 2015. 
 

Registre–se e publique–se, na data supra, na forma da lei. 

 

  

Jozias de Souza Gomes 
Presidente 

 

SECRETARIA GERAL DA CÂMARA 

 


